С О Б Р А Н И Е     Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   14.07.2022 г.                                                                               № 6-32-4

 «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы Собрания депутатов города Шиханы,

связанных с предоставлением сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

        и членов их семьи (супруги (супруга) и несовершеннолетних детей)»

          В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», на

основании ст.36 Устава муниципального образования города Шиханы

Саратовской области, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.  Утвердить «Перечень должностей муниципальной службы Собрания

депутатов города  Шиханы, при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера и членов их семьи
(супруги (супруга) и несовершеннолетних детей)» согласно приложению к
настоящему решению.

2.    Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов ЗАТО

Шиханы от 23.11.2017 года  №5-24-15  «Об утверждении  перечня должностей

муниципальной службы Собрания депутатов ЗАТО Шиханы, связанных с

предоставлением сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера».

3. Решение опубликовать в периодическом печатном издании

«Шиханский деловой вестник» и разместить на сайте муниципального

образования города Шиханы.

4.         Решение вступает в силу со дня его опубликования.

         Глава  муниципального                                 Председатель Собрания

         образования  город  Шиханы                      депутатов города Шиханы

                           А.В. Лещенко                                            Ю.А. Бирюков

                                                                                           Приложение

                                                                        к решению  Собрания депутатов

города  Шиханы

                                                                                     от  14.07.2022 г. №6-32-4

Перечень

 должностей муниципальной службы Собрания депутатов

города Шиханы, при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и членов их семьи

 (супруги (супруга) и несовершеннолетних детей)

1. Консультант Собрания депутатов города Шиханы.

         Глава  муниципального                                 Председатель Собрания

         образования  город  Шиханы                      депутатов города Шиханы

                           А.В. Лещенко                                            Ю.А. Бирюков